8-147　RCP6S
RCP6S　コントローラー
コ
ン
ト
ロ
ー
ラ

RCP6Sゲートウェイユニット、ハブユニットに接続することで
RCP6S以外のアクチュエーターの駆動が可能です。
■ 型式構成
■ 標準価格
種類 標準価格
ねじ固定仕様
RCM-P6PC －
RCM-P6AC －
RCM-P6DC －
DINレール取付け仕様
RCM-P6PC －
RCM-P6AC －
RCM-P6DC －
変換ユニット（RCM-CV-APCS） －
HP リンク _別置きコントローラ先頭 P
RCM-P6PC RCM-P6AC
※2 ： DCブラシレスモーター専用です。
※RCA/RCAWシリーズのエンコーダー種類が、
　「A：アブソリュート」には接続不可。
※ 簡易アブソ仕様をご希望の場合は、お問合せください。
※ DCブラシレスモータータイプは、簡易アブソ未対応です。
WAI バッテリーレスアブソ／インクリメンタル
I インクリメンタル ※2
SE SIO仕様 0 DC24V
※1 ： RCAシリーズ専用
HA 高加減速仕様 ※1
LA 省電力対応 ※1
未記入 ねじ固定仕様
DN DINレール取付け仕様
0 ケーブルなし
RCM-P6DC
DCブラシレス
モーター
3D 3W
サーボモーター
2 2W
5 5W
5S 5W
10 10W
20 20W
20S 20W
30 30W
パルスモーター
20P 20□
20SP 20□
28P 28□
28SP 28□
35P 35□
42P 42□
42SP 42□
56P 56□
ご注意
基本的にモーター種類は接続するアクチュエーターのモーター種類と同じ記号が入りますが、
一部のコントローラーとアクチュエーターのモーター種類が一致しない機種があります。
該当の機種を以下に記載しますので、選定の際はご注意ください。
〈20SP・28SP・42SP・5S・20S対象アクチュエーター〉
●モーター種類「20SP」…RCP3-RA2AC、RCP3-RA2BC
●モーター種類「28SP」…RCP2-RA3C
●モーター種類「42SP」…RCP4-RA5C
●モーター種類「5S」…RCA2-SA2A□、RCA2-RA2A□
●モーター種類「20S」…RCA2-SA4□、RCA-RA3□、RCA2-TA5□、RCA-RG□3□、RCAW-RA3□
RCM-CV-APCS
（変換ユニット）
45
25
65
8kan_139_152.indd   147 /174/21   11:01
RCP6S　8-148
お問合せは
0800-888-0088 RCP6S　コントローラー